
2C1 C - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA
DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL

SALTA,
? AGO 2018

Univeititlad oAacionai ae <¿/aua

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Bolivia 5150 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel./FAX (54) (0387) 4255458

RES.H.N» 1 0 7 8 / 1 8

Expíe. N° 4

VISTO:

La elevación realizada por el Esp. Prof. Roberto David Gutiérrez, en las que solicita su
designación como Jefe de Trabajos Prácticos a cargo del dictado de las asignaturas "Política Educacional"
de la Carrera de Ciencias de la Educación, por cuanto el titular de la misma, Mg. Gerardo Bianchetti, se
acogió a los beneficios jubilatorios; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión Directiva de la Escuela de la Escuela de Ciencias de la Educación otorga
el aval correspondiente a las solicitudes realizadas;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina del Consejo Directivo, en su
Despacho N° 410, aconseja hacer lugar a lo solicitado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión ordinaria del 14 de agosto de 2018)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- ENCOMENDAR al Prof. ROBERTO DAVID GUTIÉRREZ, Jefe de Trabajos
Prácticos, a hacerse cargo del dictado de la asignatura "POLÍTICA EDUCACIONAL", de la Carrera de
Cs. de Educación, a partir del 02 de mayo de 2018 y hasta nueva disposición.

ARTICULO 2°.- NOTIFIQUESE a los interesados, Escuela de Ciencias de la Educación, Dirección Gral.
de Personal, División Personal de la Facultad y CUEH.

STElLAWJttS M1MCOOI
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Facultad de Humanidades - UNSa
EL ALEJANDRO ROIDREJO

DECANO
Facultad Humanidades - UNSa


